stio do.'.uis consiliario nostro mjchaeli dubo militi nomine et prò parte

diete nostre curie de dictis reddìtibus providimus et volumus respon-

deri vobis et cuilibet vestrum Iterato mandantes ut eidem militi vel

luicunniue ali loco sui prò dictis trecentis uncijs exigendis recipiendis

et habendis juvamen oportunum effectualiler tribuatis.

Datum Cathanie decimo tertio iulij quinte inditiouìs anno dominice
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jncaruacionis raiiiosinio Ireccntesimo Doiias^usimo scptìmo. Pulrus can-

cullariuB primogeuitus aragouuin. Rex Marlìmis.

Domiiuis Rex niaiulavil milii noUirio

philippo presente venerabili can-

cellario primogeniti Aragonuin.

Protuiwtaru del Ueyiiu. Voi. IO. anno 1396-1597, f. ±

DOCUMENTO XCI.

il Luglio 1397.

Il re Martino I dà csecnzione ad mia bolla, ijontifìcia, con la

anale il frate Niccolò da Palermo è nominato vescovo di

Malta e di Gozzo.

Martinus dei gracia Re.x Aragonum et Marli'ius eadeni grada Re.x

Sicilie etc. Capitalo et clero ac Capitaneis Insolarum mcliveti et gau-

disii ac alijs ofticialibns quibuscumque devotis et fìdelibus nostris ^'ra-

ciam nostrani et bonam voluutatem. Quia venerabili in Cristo patri Ira-

tri nicolao de paoormo ordinis fratrum miuorum de episcopatu meliveli

lum omnibus suis luribus redditibus et proventibus per sedeni Aposto-

licani fuit provisum prout de ipsa provisione apostolica nobis constitit

satis piene tìdelitatì vestre precipiendo mandamus expresse qualenus

prefato venerabili fratrì nicolao aut eius procuratori vel nuncio de qui-

buscumque juribus redditibus et proventibus episcopatus jara dicti re-

sponderi et obedirj per quoscumque habentes reeipientes et reeolligen-

tes fructus eosdem et eos qui recollexeriut ìpsos a tempore redducionis

dictarum Insolarum ad nostre fldei cultum citra vigore presencium li-

bere et sine diminucione qualibet faciatìs prestantes eidem ,
veneiabili

vel dicto eius procuratori suo circa exactionem peticionem recoUectio-

nem et perceplionem fructuum reddìtuuni et proventuum eorumdem

auxiliuni consilium brachium adiuvanicu penitus et favorem. Datum

Calhanic Anno dominice Incarnacionis Millesimo trecentesimo nonage-

simo septimo vigesima prima julii (|uinte inditionis. Rex Martinus.

Dominus Rex mandavit mihi notarlo

philippo de v'iperano.

Frotonotaro del Regno, Voi. IO, anno 1390- 1397, f. 8 retro.
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DOCUMENTO XCII.

31 Ottobre 1397.

2/ re Martino I incarica Gilforti, arcivescovo di Palermo e niinsio